
ZARZĄDZENIE NR 73/2020 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załączników nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy dotyczy 
rezerwy celowej – zarządzanie kryzysowe, której środki zostają przeznaczone na realizację zadań w dziale 
851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 85195. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
44.121.316,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 41.125.430,87 zł, 

2) dochody majątkowe – 2.995.886,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
46.484.167,15 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 39.860.364,15 zł, 

2) wydatki majątkowe – 6.623.803,00 zł. 

§ 2.  Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załączników nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowa Karczma 
 
 

Andrzej Pollak 

Id: F712844C-062F-4C80-889B-3987D9319A66. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 618 920,00 13 568 920,00

Świadczenie wychowawcze 8 100 000,00 8 850 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 100 000,00 8 850 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 142 120,00 4 342 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 100 000,00 4 300 000,00

43 171 316,87 44 121 316,87

DOCHODY

Rozdział Zmiana

950 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

200 000,00

Razem: 950 000,00

85501 750 000,00

750 000,00

85502 200 000,00

Id: F712844C-062F-4C80-889B-3987D9319A66. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 129 601,00 4 129 601,00

Spis powszechny i inne 27 055,00 27 055,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 648,00 10 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 768,00 2 289,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
540,00 328,00

758 Różne rozliczenia 181 394,00 175 394,00

Rezerwy ogólne i celowe 181 394,00 175 394,00

4810 Rezerwy 181 394,00 175 394,00

801 Oświata i wychowanie 12 739 161,00 12 739 161,00

Szkoły podstawowe 9 586 766,00 9 330 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 169 218,00 5 955 318,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 195 604,00 1 158 909,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
171 301,00 166 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344 893,00 339 631,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 17 330,00

4270 Zakup usług remontowych 155 282,00 156 714,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

424 660,00 680 496,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 512,00 511 412,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 986,00 95 681,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
8 452,00 13 693,00

851 Ochrona zdrowia 234 951,28 240 951,28

Pozostała działalność 116 000,00 122 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 42 000,00

855 Rodzina 12 775 762,00 13 725 762,00

Świadczenie wychowawcze 8 104 000,00 8 854 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 031 150,00 8 774 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 300,00 50 369,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

75056 0,00

1 691,00

-1 479,00

-212,00

-6 000,00

75818 -6 000,00

-6 000,00

0,00

80101 -255 836,00

-213 900,00

-36 695,00

-5 241,00

-5 262,00

3 830,00

1 432,00

80150 255 836,00

213 900,00

36 695,00

5 241,00

6 000,00

85195 6 000,00

743 625,00

4 069,00

6 000,00

950 000,00

85501 750 000,00

Id: F712844C-062F-4C80-889B-3987D9319A66. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 952,00 9 477,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 258,00 1 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 676,00 5 445,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 183 574,00 4 383 574,00

3110 Świadczenia społeczne 3 835 000,00 3 981 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 953,00 128 953,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 923,00 222 923,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00

45 534 167,15 46 484 167,15

525,00

12,00

1 769,00

85502 200 000,00

146 000,00

9 000,00

40 000,00

5 000,00

Razem: 950 000,00

Id: F712844C-062F-4C80-889B-3987D9319A66. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 576 800,00 13 526 800,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 100 000,00 8 850 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 100 000,00 8 850 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 100 000,00 4 300 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 100 000,00 4 300 000,00

13 239 463,87 14 189 463,87

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 73/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

950 000,00

750 000,00

750 000,00

200 000,00

200 000,00

Razem: 950 000,00

Id: F712844C-062F-4C80-889B-3987D9319A66. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 84 194,00 84 194,00

75056 Spis powszechny i inne 27 055,00 27 055,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 648,00 10 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 768,00 2 289,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
540,00 328,00

855 Rodzina 12 576 800,00 13 526 800,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 100 000,00 8 850 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 031 150,00 8 774 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 300,00 50 369,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 952,00 9 477,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 258,00 1 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 676,00 5 445,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 100 000,00 4 300 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 835 000,00 3 981 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 693,00 84 693,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 923,00 222 923,00

13 239 463,87 14 189 463,87

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 73/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

0,00

0,00

1 691,00

-1 479,00

-212,00

950 000,00

750 000,00

743 625,00

4 069,00

525,00

12,00

1 769,00

200 000,00

146 000,00

14 000,00

40 000,00

Razem: 950 000,00

Id: F712844C-062F-4C80-889B-3987D9319A66. Podpisany Strona 1




